
                                                                                                                   
Casatenovo, 29 Novembre 2021 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 47 dell’O.M. n. 215 del 15.07.91; 

Visto il D.L.vo 297 del 16.4.94; 
Vista la proclamazione degli eletti affissa all’albo in data 23.11.2021; 
Preso atto che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei 
tempi previsti; 
 

D E C R E T A 

 

il CONSIGLIO di ISTITUTO di  Casatenovo per il triennio 2021/2024 è così composto: 

MELCHIONNA ETTORE         DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

BRAMBILLA DANIELA GENITORE 

VERONESE FABIO GENITORE 

PIROTTA ROBERTA GENITORE 

COGLIATI TIZIANO GENITORE 

REDI SABRINA GENITORE 

TROVO’ BARBARA GENITORE 

CAVENAGHI GIORGIA GENITORE 

TRABUCCHI FRANCESCA GENITORE 

 

 

PETRINGA CRISTINA DOCENTE 

FERRI GIULIA MARIA DOCENTE 

MAZZEO ALESSANDRA DOCENTE 

GALBUSERA ELISA CARLA DOCENTE 

BUZZETTI PATRIZIA DOCENTE 

RAGUSA PATRIZIA DOCENTE 

BRIVIO EMANUELA DOCENTE 

DE LUCA ROSANNA DOCENTE 

 

GENTILE MARIA STELLA A.T.A. 

TAMMARO CARMINE A.T.A. 

                                     

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(dott. Ettore Melchionna) 

 

Firmato digitalmente da ETTORE MELCHIONNA

LCIC830005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002972 - 29/11/2021 - A19 - Organi Collegiali  - I


		2021-11-29T12:14:41+0100
	MELCHIONNA ETTORE




